



STAROSTWO POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO
WYDZIAŁ INWESTYCJI, ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ADMINISTRACJI

ul. Poznańska 129/133, 05-850 Ożarów Mazowiecki tel./fax 22 733-72-12
www.pwz.pl e-mail: zamowienia.publiczne@pwz.pl

Ożarów Mazowiecki, dnia 31 października 2019 r.

IZA.272.1.18.2019

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Roboty budowlane polegające na budowie budynku hospicjum z infrastrukturą techniczną i układem drogowym - etap I wraz z prawem opcji”.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie ww. zamówienia wpłynęły pytania.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający niniejszym przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o przesunięcie terminu otwarcia ofert z dn. 07.11.2019r. o co najmniej 14 dni. Zakres prac do wyceny jest bardzo obszerny a czas na rzetelne przygotowanie oferty jest zbyt krótki. Powyższy termin nie pozwoli nawet na otrzymanie ofert od producentów na specjalistyczne urządzenia. Prosimy o pozytywne rozpatrzenie wniosku Wykonawcy. Dodatkowy czas pozwoliłby Wykonawcy na rzetelne przygotowanie wyceny.

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia. 12.11.2019 r. do godz. 11.00.

Pytanie 2:

Proszę o umieszczenie na stronie Zamawiającego profilu kanalizacji deszczowej i sanitarnej.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił już na stronie wszystkie rysunki jakie zostały wykonane w zakresie dokumentacji projektowej.

Pytanie 3:

Proszę o umieszczenie na stronie Zamawiającego profilu instalacji wodociągowej.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił już na stronie wszystkie rysunki jakie zostały wykonane w zakresie dokumentacji projektowej.

Pytanie 4:

Proszę o umieszczenie na stronie Zamawiającego profilu przyłącza gazu.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił już na stronie wszystkie rysunki jakie zostały wykonane w zakresie dokumentacji projektowej.

Pytanie 5:

Proszę o umieszczenie na stronie Zamawiającego rozwinięcie instalacji c.o. i klimatyzacji.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił już na stronie wszystkie rysunki jakie zostały wykonane w zakresie dokumentacji projektowej.

Pytanie 6:

Proszę o umieszczenie na stronie Zamawiającego rozwinięcie instalacji wod- kan.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił już na stronie wszystkie rysunki jakie zostały wykonane w zakresie dokumentacji projektowej.

Pytanie 7:

Proszę o umieszczenie na stronie Zamawiającego rozwinięcie instalacji wentylacji.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił już na stronie wszystkie rysunki jakie zostały wykonane w zakresie dokumentacji projektowej.

STAROSTA

Jerzy Guchliński